
+420 495 220 206
www.polymed.cz

EKG 
v digitálním světě

WWW.POLYMED.CZ

Pokročilá správa 
EKG záznamů



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

EKG 1202  
P 08104 1 ks

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Luxusní pojízdný stojan 
P 08518 1 ks

Dlouhodobé vzorkování
Vzorkování až 1800 sekund pomáhá odhalit potenciální srdeční problémy 
a překonává omezení nedostatečné doby vzorkování. Nabízí mnohem větší 
flexibilitu při provádění vyšetření pacientů, kteří potřebují komplexní vyšetření. 

Výběr a analýza
Výběr libovolné části křivky pomocí inteligentního posuvníku. 
Uživatel může vybrat libovolný 10s segment k zobrazení, interpretaci a tisku.

Displej
Barevný sklopný dotykový displej 10,1“ nabízí dokonalé zobrazení křivky 
a umožňuje snadné ovládání na obrazovce s přizpůsobitelnými 
klávesovými zkratkami.

Klávesnice 
Voděodolná kapacitní klávesnice s vícebarevnými diodami umožňuje 
snadné čištění a desinfekci a usnadňuje každodenní praxi.

Výjimečná diagnostika i ve výjimečných případech
Automatická detekce arytmie.
Diagnostika přímo na obrazovce.

Profesionální EKG se stylovým designem, které poskytuje pokročilé funkce 
a spolehlivou interpretaci, postavené na míru kardiologické praxi.

Komplexní řešení pro kardiologickou praxi 
1202 je EKG nové generace, které disponuje nástroji pro 
komplexní kardiologickou diagnostiku a přináší 
nejmodernější technologie pro podporu klinických 
rozhodnutí v kardiologické praxi.

Standardní 12 svodové klidové EKG.
9 svodové klidové EKG přizpůsobené pro novorozence.
Farmaceutické studie.
Průměrný EKG signál (SAECG).
Vektorové EKG a časované vektorové EKG (VCG&TVCG).
Variabilita srdeční frekvence (HRV).
ST - view (intuitivní zobrazení ST-segmentu). 
Vzorkovací frekvence 64 000 Hz. 

78 800,-

19 980,-

VIDEO

TECHNICKÉ
PARAMETRY

IN
TE

G
RO

VANÁ KOMUNIKACE

D
IR

ECT DICOM



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v EUR a bez DPH 20%. Sdílejte naše vize

+420 495 220 206
www.polymed.czEKG 1201 PRO 

P 09044 1 ks  
 
EKG navržené pro pohodlnou a snadnou práci zdravotníků.
Přístroj automaticky zaznamená EKG, pokud jsou signály 
správně vzorkovány a včas upozorňuje na chybné zapojení 
svodů nebo detekci kardiostimulátoru. 
 
Díky kombinaci přenosnosti a špičkového výkonu lze 
EKG 1201 PRO flexibilně použít v mnoha klinických 
případech pro diagnostiku srdce. Disponuje snadným 
ovládáním a efektivním pracovním postupem. 
Vestavěná čtečka čárových kódů. 

68 000,-

Pojízdný stojan 
 P 03413 1 ks  

Dlouhodobé vzorkování
Vzorkování až 1800 sekund překonává omezení 
nedostatečné doby vzorkování a nabízí mnohem 
větší flexibilitu při provádění vyšetření.

Výběr a analýza
Flexibilní výběr libovolné části křivky pomocí 
inteligentního posuvníku. 
Uživatel může vybrat libovolný 10s segment k zobrazení, interpretaci a tisku.

Inteligentní vzorkování
Funkce inteligentního vzorkování automaticky spustí vzorkování pouze pokud 
je kvalita signálu dostačující. Když dojde k odpojení svodů nebo k rušení signálu, 
vzorkování se přeruší a začne znovu.

Displej
Barevný sklopný dotykový displej 10,1“ nabízí dokonalé zobrazení křivky 
a umožňuje snadné ovládání na obrazovce s přizpůsobitelnými klávesovými zkratkami.

Klávesnice
Voděodolná kapacitní klávesnice s vícebarevnými diodami umožňuje snadné čištění, 
desinfekci a usnadňuje každodenní práci.

Speciální funkce
Oznámení závažných onemocnění.
Analýza kardiostimulátoru.
Zprůměrovaná šablona.
Zvětšení gestem.
Porovnání záznamů.

6 980,-

TECHNICKÉ
PARAMETRY

IN
TE

G
RO

VANÁ KOMUNIKACE

D
IR

ECT DICOM



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

+420 495 220 206
www.polymed.czDigitální EKG síť

MARIE
PACS

EDAN
1515

DICOM
storage

KIS/NIS

prohlížeč 1515

prohlížeč Marie PACS

KIS/NIS

DICOM
worklist

OZVĚTE SE NÁM! 
Rádi Vám s digitalizací EKG záznamů pomůžeme.


